—1—

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

Qingdao Port International Co., Ltd.
⻘ 島 港 國 際 股 份 有 限 公 司

（於中華人民共和國成立的股份有限公司）
（股份代號：06198）

本公司的主要合營企業

青島前灣集裝箱碼頭有限責任公司

截至2016年9月30日止九個月的未經審核合併財務資料概要

本公告乃由青島港國際股份有限公司（「本公司」，連同其分公司及附屬公司統稱「本

集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證

券及期貨條例第 XIVA 部項下內幕消息條文而作出。

茲提述本公司日期為 2014 年 7 月 18 日的公告，內容關於（其中包括）本公司的主要

合營企業青島前灣集裝箱碼頭有限責任公司（「QQCT」）向中華人民共和國（「中國

」）的全國銀行間債券市場的機構投資者發行本金總額不超過人民幣 1,000,000,000 元

的境內中期票據（「中期票據」）。第一期本金總額為人民幣 900,000,000 元的中期票

據已於 2014 年 7 月 25 日發行，票據期限為三年。

根據中國相關法律及法規，QQCT 截至 2016 年 9 月 30 日止九個月的未經審核合併財

務資料（「QQCT 合併財務資料」）已刊載於上海清算所 (http://www.shclearing.com)

及中國外匯交易中心 (http://www.chinamoney.com.cn) 的網站上。

—2—

根據中國公認會計原則（「中國會計準則」）編製的QQCT合併財務資料概要載列如下：

截至 2016 年 9 月 30 日

止九個月及

於 2016 年 9 月 30 日

 人民幣（元）

（未經審核）

總資產 10,987,019,287.35

總負債 4,606,295,066.11

所有者權益 6,380,724,221.24

營業收入 2,434,944,005.92

淨利潤 1,210,320,788.66

QQCT 擁有者應佔淨利潤 1,215,395,559.88

現金及現金等價物 1,303,403,684.30

謹此提醒股東及投資者，QQCT 合併財務資料以及於本公告披露的其概要乃根據中國會

計準則編製，可能需要於審計過程中作出調整。此外，當中所載資料僅限於 QQCT 的

綜合運營，並無提供本集團運營狀況的全面情況。

謹此提醒本公司潛在投資者及股東，上述財務資料未經本公司獨立核數師審閱或審核。

如經審閱及審核調整，該等財務資料與經審核報告所披露數字或有差異。本公司潛在投

資者及股東於買賣本公司證券時務請審慎行事且不應單純依賴有關資料。

承董事會命

青島港國際股份有限公司
董事長
鄭明輝

中國‧青島，2016年10月26日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭明輝、焦廣軍及姜春鳳；非執行董事為成新農、馬寶亮及張慶財；

及獨立非執行董事為王亞平、鄒國強及楊秋林。